
 

PÁ 1. 4. 2022   NOC S ANDERSENEM  

Jablunkov - JACKI, Mariánské náměstí 

Divadlo – loutková pohádka, lampionový průvod, čtení pohádek, kreslení 

Od 18:00 do 22:00, www.jackijablunkov.cz 

 

PÁ 1. 4. 2022   VELIKONOČNÍ DÍLNIČKA  

Mosty u Jablunkova – Komunitní centrum 

Pro děti 4 – 10 let, Více info: foffova.ddm@gmail.com, www.gotic.cz 

 

SO 2. 4. 2022   JARO A VELIKONOCE  

Mosty u Jablunkova – dům PZKO a okolí 

Velikonoční dílny, jarmark, velikonoční kavárna, bohatý kulturní program 

Od 14:00 do 18:00, www.gotic.cz 

 

NE 3. 4. 2022   VELIKONOČNÍ JARMARK 

Jablunkov - Mariánské náměstí 

Bohatý kulturní program a stánkový prodej 

Od 10:00 do 15:00, www.jackijablunkov.cz 

 

NE 3. 4. 2022   KONCERT PRO UKRAJINU 

Návsí – Evangelický kostel 

Společný charitativní projekt ZUŠ Jablunkov, Chóru Melodia a SCEAV Návsí 

Začátek v 17:00, www.enavsi.cz 

 

NE 3. 4. 2022   TWARZĄ W TWARZ 

Jablunkov – Kostel Božího Těla 

Monodrama na podněty kníhy Tima Stevensona „The Bema: A Story about the 

Judgement Seat of Christ“ 

Začátek v 15:30, www.farnost-jablunkov.cz 

 

ČT 7. 4. 2022   ZANZIBAR OČIMA K(k)ANTORŮ 

Jablunkov – JACKI, Mariánské náměstí 1 

Mini interaktivní cestovatelská přednáška o ostrově  

Začátek v 17:00, www.jackijablunkov.cz 

 

ČT 7. 4. 2022   JARNÍ VYCHÁZKA ZA PŘÍRODOU 

Bystřice – MUZ-IC 

Začátek v 17:00 před MUZ-ICem, www.muz-ic.cz  

 

 

http://www.jackijablunkov.cz/
mailto:foffova.ddm@gmail.com
http://www.gotic.cz/
http://www.gotic.cz/
http://www.jackijablunkov.cz/
http://www.enavsi.cz/
http://www.farnost-jablunkov.cz/
http://www.jackijablunkov.cz/
http://www.muz-ic.cz/


 

 

 

 

 

 

ČT 7. 4. 2022 až  VÝSTAVA KRÁSY PŘÍRODY 

PÁ 13. 5. 2022  Mosty u Jablunkova - Dřevěnka na Fojtství 

Tvorba těšínského malíře Stanislava Čajky 

Vernisáž výstavy proběhne 7. dubna do 16:00, www.gotic.cz  

 

SO 9. 4. 2022  UKLIĎME HRÁDEK  

Hrádek – Obecní úřad Hrádek 

Uklízení břehu Olzy, turistické trasy, ukončení v Girově 

Sraz v 9:00 před OÚ,  www.obechradek.cz 

 

SO 9. 4. 2022  NEBUĎ BALVAN, DRŽ SE PEVNĚ! 

Mosty u Jablunkova - opevnění šance a Návštěvnické centrum  

Akce pro rodiče s dětmi v historickém opevnění Šance 

Od 11:00 do 15:00, www.opevneni-sance.cz 

 

NE 10. 4. 2022  JARNÍ KONCERT  

   Písečná – Kulturní dům 

Pěvecký sbor Idared 

Začátek v 16:30, www.obecpisecna.cz 

 

NE 10. 4. 2022  VELIKONOČNÍ JARMARK 

   Písečná – areál výletiště 

Pořádá Sdružení rodičů a přátel školy obce Písečná, proběhne: prodej výrobků 

děti ZŠ Písečná, velikonočních dekorací, možnost pletení pomlázek, ad. 

Pořádá Sdružení rodičů a přátel školy obce Písečná 

Od 10:00 do 18:00, www.obecpisecna.cz 

 

ÚT 12. 4. 2022  NOCOVÁNÍ V KNIHOVNĚ 

   Mosty u Jablunkova – Knihovna 

Dobrodružná noc pro prvních 12 přihlášených dětí z 3. – 5. tříd 

Čtení, povídání, loutkové divadlo 

Přihlašování: 558 368 014 nebo e-mailem: knihovna@mostyujablunkova.cz  

 

PÁ 15. 4. 2022 až  VELIKONOCE V PŘÍSTAVU KOSTKOV 

NE 17. 5. 2022  Návsí – restaurace Přístav Kostkov 

Zahájení rybářské sezony, speciální velikonoční menu, pochoutky z grilu, nové 

dětské hřiště 

Rezervace stolu na tel. 607 068 652, www.pristavkostkov.cz 

 

http://www.gotic.cz/
http://www.obechradek.cz/
http://www.opevneni-sance.cz/
http://www.obecpisecna.cz/
http://www.obecpisecna.cz/
mailto:knihovna@mostyujablunkova.cz
http://www.pristavkostkov.cz/


 

 

 

 

 

ST 20. 4. 2022  (NE)ZNÁMÁ ŘEKA OLŠE/OLZA 

   Jablunkov - JACKI, Mariánské náměstí 1 

Historicko – regionální večer věnovaný paleontologickým nálezům v řece Olši 

a jejích přítocích  

Začátek v 17:00, www.jackijablunkov.cz 

 

PÁ 22. 4. 2022   KONCERT TROJE ROČNÍCH OBDOBÍ 

Bystřice – LECAV Bystřice 

Moudro v JIDIŠ písních 

Začátek v 18:00, www.muz-ic.cz  

 

SO 23. 4. 2022   KŘÍŽOVKÁŘSKÁ SOUTĚŽ 

Mosty u Jablunkova – Knihovna 

Luštění křížovek v českém i polském jazyce, přihlášky do 21. 4. 2022 

Na tel. 558 368 014 nebo knihovna@mostyujablunkova.cz, www.gotic.cz 

 

SO 30. 4. 2022   TURISTICKÝ POCHOD PRO VEŘEJNOST 

Mosty u Jablunkova – Dřevěnka na Fojtství 

Turistický pochod pro veřejnost, start u Dřevěnky na Fojtství a cílem v NC 

opevnění Šance. V opevnění stavění májky a opékání párků. 

www.opevneni-sance.cz, tel. 596 412 068 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jackijablunkov.cz/
http://www.muz-ic.cz/
mailto:knihovna@mostyujablunkova.cz
http://www.gotic.cz/
http://www.opevneni-sance.cz/

